— 1 —

ZJLC03-2023-0003

舟经信发〔2023〕60号

舟山市经济和信息化局关于公布
2023年度行政规范性文件清理结果的通知

各县（区）经信局、各功能区管委会经发局，局机关各处室、

局属各单位：

根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令 372

号）、《舟山市人民政府关于印发舟山市行政规范性文件管

理办法的通知》（舟政发 〔2021〕 24号）、《舟山市建设

法治政府（依法行政）工作领导小组办公室关于开展 2023

年度行政规范性文件清理工作的通知》的有关规定，我局对

2022年 12月 31日前由我局制发的现行有效的规范性文件进

行了全面清理。此次纳入我局清理范围的行政规范性文件 11

件,经审核，决定保留 5件、修订 3件、废止（含失效）3件。

现将清理结果予以公布（见附件）。

— 2 —

本通知自公布之日起施行。

附件：1.保留的行政规范性文件目录

2.修订的行政规范性文件目录

3.废止（含失效）的行政规范性文件目录

舟山市经济和信息化局

2023年 11月 29日

— 3 —

附件 1

保留的行政规范性文件目录
序号 行政规范性文件目录 文号

1

舟山市经济和信息化委员会关于

印发推动全市工业企业积极开展

社会责任建设的若干意见的通知

舟经信发

〔2014〕53号

2

舟山市经济和信息化局 舟山市财

政局关于修订《舟山市中小微企业

服务券管理暂行办法》的通知

舟经信发

〔2021〕65号

3

关于做好工业企业“零土地”技术

改造项目审批方式改革工作的通

知

市经信发

〔2020〕38号

4

舟山市经济和信息化局关于印发

舟山船联网暨渔船“一张屏”精密

智控重大科技攻关“揭榜挂帅”实

施方案的通知

舟经信发

〔2021〕38号

5

舟山市经济和信息化局关于印发

《舟山市石油和化学工业“十四

五”发展规划》的通知

舟经信发

〔2021〕64号

— 4 —

附件 2

修订的行政规范性文件目录

序号 行政规范性文件目录 文号

舟山市经济和信息化委员会关于

下放企业技术改造投资项目核准

等审批权限有关事项的通知

舟经信发

〔 〕 号

舟山市经济和信息化委员会关于

加强行政审批下放事项事中事后

监管的实施意见

舟经信发

〔 〕 号

关于印发《舟山市应急医药物资储

备管理暂行办法》的通知

舟经信发

〔 〕 号

— 5 —

附件 3

废止（含失效）的行政规范性文件目录

序号 行政规范性文件目录 文号

1

舟山市经济和信息化委员会关于

印发《舟山市区域节能审查办法》

的通知

舟经信发

〔2018〕27号

2

舟山市经济和信息化委员会关于

加快推进企业现代造船模式建设

的指导意见

舟经信发

〔2014〕102号

3

舟山市经济和信息化委员会关于

印发舟山市参加第八届中国（浙

江）工艺美术精品博览会工艺美

术获奖作品奖励实施办法的通知

舟经信发

〔2018〕52号

— 6 —

抄送：市司法局。

舟山市经济和信息化局办公室 2023年 11月 29日印发